
                      

Comune di Castiglione Cosentino 
PROVINCIA DI COSENZA 

   
Piazza Vittorio Veneto, 16 – CAP 87040 - Tel 0984.442007/442775 – Fax 0984.442185 

www.comune.castiglionecosentino.cs.it  -  castiglionecosentino@postecert.it - castiglionecosentino@libero.it 
 

   

� ORIGINALE � COPIA 

Deliberazione della GIUNTA COMUNALE                                                                                                                 
                                                                                   n° 2  del  08-01-2019 
 
OGGETTO: Revoca deliberazione di G.C. n° 140/04-12-2018 ad oggetto: Utilizzo Dipendente Comunale 
Sig. Fabiani Adriano Cat. B2  presso il Comune di Luzzi (CS) – Atto di Indirizzo per il Responsabile di 
Settore competente” .- 
 

                    L’Anno DUEMILADICIANNOVE   addì OTTO del mese di  GENNAIO alle ore 18,10 
appositamente convocata, si è riunita la Giunta Comunale con la presenza dei signori:  
 

LIO Dora Sindaco         Presente 
PRINCIPE Fernando                Vice Sindaco Presente 
ALBERTO Francesco Maria     Assessore   Esterno Presente 

 
         Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Capo D.ssa Daniela Mungo. 
        Assume la Presidenza il  Sindaco che, riconosciuto il numero legale degli  intervenuti invita i presenti 
a discutere e deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 
LA GIUNTA COMUNALE  

 
RELAZIONA il Sindaco e dà lettura della proposta di deliberazione Prot. 117/03-01-2019; 

Vista la deliberazione di G.C. n° 140/04-12-2018 ad oggetto: “ Utilizzo Dipendente 
Comunale Sig. Fabiani Adriano Cat. B2  presso il Comune di Luzzi (CS) – Atto di 
Indirizzo per il Responsabile di Settore competente”, esecutiva; 

Visti gli atti d’Ufficio e la corrispondenza intercorsa con il Comune di Luzzi; 
            Considerata la Ns. indisponibilità alla richiesta del Comune di Luzzi di applicare in 
merito l’art. 14 del CCNL 2004 poiché il dipendente comunale in questione ha un rapporto 
di lavoro d’obbligo a tempo indeterminato part-time 24 ore settimanali, per cui verrebbe 
fortemente compromessa l’attività ordinaria di questo Comune. 
            Considerato che  la Ns. disponibilità è per eventuali altre forme di utilizzo oltre 
l’orario di lavoro d’obbligo svolto presso questo Comune. 
              Visto il parere favorevole sulla regolarità tecnico/amministrativa del Responsabile 
Settore Amministrativo ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000, attestante anche la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. n. 
267/2000 nonché il parere favorevole sulla regolarità contabile del Responsabile Settore 
Economico/Finanziario/Personale; 

Per tutto quanto sopra detto; 
            Visto il D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.; 
            Vista la L. 145/2018 (Legge Bilancio 2019); 
            Con voti unanimi e favorevoli espressi per alzata di mano,                    
 

 
 
 



 
 

DELIBERA 
 

- La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
- di REVOCARE, per quanto sopra detto, la deliberazione di G.C. n° 140/04-12-2018 

ad oggetto: Utilizzo Dipendente Comunale Sig. Fabiani Adriano Cat. B2  presso il 
Comune di Luzzi (CS) – Atto di Indirizzo per il Responsabile di Settore 
competente”, esecutiva; 

- di RIMETTERE il presente atto al Comune di Luzzi e al Responsabile Settore 
Amministrativo SS.DD. e al Responsabile Settore Economico/Finanziario- 
Personale, ognuno  per quanto di competenza. 

- di PUBBLICARE copia del presente atto sul sito web comunale –Sez. 
Amministrazione Trasparente; 

- di DARE COMUNICAZIONE della presente ai Capigruppo Consiliari e   Prefettura; 
- di RENDERE il presente atto immediatamente esecutivo.- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta. 
 
 
         IL SEGRETARIO COMUNALE                              IL SINDACO 
         F.to D.ssa Daniela Mungo                   F.to  D.ssa Dora Lio 

 
 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta ai sensi del D.Lgs n. 267/00, che la presente:  
 
- E’ STATA AFFISSA all’Albo Pretorio per 15 gg. consecutivi a partire dal  21-01-2019  prot. N°631 Reg. Pub.  N° 21 

 
- E’ stata comunicata ai Capigruppo Consiliari e Prefettura con nota prot. N. 631 del 21-01-2019 

 
 
 

    IL SEGRETARIO COMUNALE 
           F.to D.ssa Daniela Mungo 

 
________________________________________________________________________________                                            
 
Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva: 
X   perché dichiarata immediatamente eseguibile; 
-    decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione 
 
 
 
 
 

  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                          F.to D.ssa Daniela Mungo 

 
 
 
 
 
 

 

 
 


